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Чемпіонат U-21
2020/21 7-й тур, Матч №48

П`ятниця, 23.10.2020, 12:00, "Енергетик", Добротвір. 14°C.

«Львів» Львів

1 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
19 Савошко Олександр
7 Вичіжанін Андрій
2 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав (К)
17 Романчук Олександр
8 Малашевський Остап
9 Ременяк Артур
16 Топчій Сергій
18 Шута Артур-Богдан

Запасні
12 Серватяк Максим
13 Бахмат Нікіта
11 Гураль Роман
20 Бекерський Ігор
10 Пентелейчук Дмитро
3 Алфьоров Олег

Тренер
Шумський Віталій

1 Зновенко Мирослав
8 Кіреєв Андрій
14 Зайков Кирило
27 Заєць Сергій (К)
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
98 Бєляєв Олександр
89 Полонський Данило
18 Кононов Микита
7 Шинкаренко Владислав
9 Ярмолюк Єгор

Запасні
71 Макаровський Гліб
77 Ховайко Кирило
23 Домарацький Костянтин
87 Волинець Данило
25 Жінчин Богдан
21 Віговський Кирило
44 Лебедєв Сергій

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 7-й тур, Матч №48
П`ятниця, 23.10.2020, 12:00, "Енергетик", Добротвір. 14°C.

«Львів» Львів 1 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
5 Демків Станіслав 5'

4 Оберман Євген
3 Алфьоров Олег 8'

3 Алфьоров Олег 12'

27' 11 Соловйов Максим

43' 98 Бєляєв Олександр
18 Шута Артур-Богдан

10 Пентелейчук Дмитро 46'

17 Романчук Олександр
11 Гураль Роман 56'

3 Алфьоров Олег 57'

16 Топчій Сергій
20 Бекерський Ігор 65'

69' 7 Шинкаренко Владислав
23 Домарацький Костянтин

75' 11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило

8 Малашевський Остап
13 Бахмат Нікіта 77'

20 Бекерський Ігор 80'

83' 98 Бєляєв Олександр
21 Віговський Кирило

89' 89 Полонський Данило
25 Жінчин Богдан

20 Бекерський Ігор 90+1'

90+3' 3 Сидоренко Назар
87 Волинець Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


